
40㎜ 22,000

30㎜ 20,300

マルエスシングル　設計価格表
2016年1月現在

- 2/10以上～5/10未満 12,000

■工法 円/㎡
工法 下地種類 仕様記号 断熱材 勾配 価格

接着工法

ｺﾝｸﾘｰ
ﾄ,ALC,PC

耐火ﾎﾞｰﾄﾞ及び
耐水合板

（12㎜以上）

　　　　SN-501

- 15,600　　　　SN-502 1/10以上～3/10未満

- 10/10以上 13,100
- 5/10以上～10/10未満 12,600

35㎜ 19,700
30㎜ 18,800
25㎜ 18,000

40㎜ 20,600

40㎜ 21,400

35㎜ 21,200

25㎜

5/10以上～10/10未満

18,700
50㎜ 22,300

35㎜ 20,500

25㎜

10/10以上

30㎜ 19,600

50㎜ 23,100
19,400

30㎜ 22,700
25㎜

2/10以上～5/10未満

21,800
50㎜ 23,800

50㎜ 26,200
40㎜ 24,400
35㎜ 23,600

35㎜ 24,600
30㎜ 23,700
25㎜

5/10以上～10/10未満

22,800

40㎜ 25,400

30㎜ 24,600
25㎜

10/10以上

23,700
50㎜ 27,200

50㎜ 28,100
40㎜ 26,300
35㎜ 25,400

35㎜ 23,300
30㎜ 22,500
25㎜

1/10以上～3/10未満

21,600

40㎜ 24,200

30㎜ 26,300
　　　　SN-502B防湿

25㎜

1/10以上～3/10未満

25,400
50㎜ 26,000

50㎜ 29,800
40㎜ 28,100
35㎜ 27,200

- 8,000
- 8,600
- 8,200

25㎜ 12,900

　　5/10以上
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30㎜ 13,800
2.5/10以上～5/10未満

接着工法断熱仕様

　　　　SN-501B

2/10以上～5/10未満

　　　　SN-501B
　　　　防湿

　　　　SN-502B

釘打工法 耐水合板
（12㎜以上）

及び釘打ﾓﾙﾀﾙ

　　　　SN-803 2.5/10以上～5/10未満

　　　　SN-804
　　　　SN-505 パラペット等化粧壁

釘打工法断熱仕様 　　　　SN-506B



※棟用は棟の両側に金物を取り付けた時の価格です。

ｱﾙﾐ製

軒先用

ｹﾗﾊﾞ用

壁用

化粧壁等

断熱軒先用

断熱ｹﾗﾊﾞ用

中間桟木

棟用
※ CM-35B 11,100 - -

CM-40B 11,200 - -
CM-50B 11,300 - -

4,000 接着工法 400

加工部 加工処理 勾配 価格 加算額

■棟・谷　加工費 ■強風地域の加算額円/ｍ 円/㎡

円/ｍ
材質 部位 製品名 ｸﾞﾚｰ　価格 茶　価格 黒　価格

4,300

通し谷
　　1/10～10/10 5,300
　　10/10以上 7,400

通し棟
　　1/10～10/10 5,000
　　10/10以上 7,000

谷加工
普通谷

　　1/10～10/10 3,100
　　10/10以上

棟加工
普通棟

　　1/10～10/10 2,800 釘打工法 400
　　10/10以上

ｽﾃﾝﾚｽ製

軒先用
ﾏﾙｴｽｽﾃﾝ軒先30 4,600 4,600 4,600

ﾏﾙｴｽｽﾃﾝｹﾗﾊﾞ75 6,000 6,000 6,000
ﾏﾙｴｽｽﾃﾝｹﾗﾊﾞ45 5,300 5,300 5,300
ﾏﾙｴｽｽﾃﾝ軒先60 5,300 5,300 5,300

ｽﾃﾝﾚｽ製 雪止用金具 雪止め金具
壁用 ﾏﾙｴｽｽﾃﾝ壁 3,700 3,700 3,700

ｹﾗﾊﾞ用

■金物類

MC-135角度付　コーナー 12,100 14,100 14,400
NK-70 8,000 8,400 8,400
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・消費税は別途加算となります。

・屋根形状、面積によって割増しとなる場合もあります。

・法定福利費は、含まれておりません。

・上記の価格は、150㎡以上とします。

・遠隔地の場合は運賃・宿泊費・雑費等をご加算ください。

・足場・下地処理・下地調整・廃棄処分費が加算されます。

＜注意事項＞

2,800 円/箇所
円/ｍ

材質 部位 製品名 ｼﾙﾊﾞｰ　価格 ﾌﾞﾛﾝｽﾞ　価格 ﾌﾞﾗｯｸ　価格

MC-9D　コーナー 6,200 7,400 8,100

NC-50 7,500 7,800 7,800
NC-75 8,000 8,300 8,300
MC-135 6,800 7,500 8,000
MC-135　コーナー 12,100 14,100 14,400
MC-135角度付 6,800 7,500 8,000

NK-95 8,400 9,000 9,000
MC-120A 7,200 8,500
MC-120A　コーナー 12,800 14,800 14,900
MC-55S 6,000 7,000 7,200
MC-55S　コーナー 9,600 11,200 11,800
MC-9D 3,800 4,300 4,600

8,200

13,200 13,400 13,700

NCD-25 10,600 10,900 11,100
NCD-30 11,100 11,400 11,600
NCD-35 11,500 11,700 12,000
NCD-40 11,800 12,000 12,300
NCD-50 12,500 12,800 13,000

-
CK-50 4,000 - -
CM-25B 10,800 -

NKD-25 11,300 11,500 11,800
NKD-30 11,600 11,900 12,100
NKD-35 12,000 12,300 12,500
NKD-40 12,400 12,700 12,900
NKD-50

-
CM-30B 11,000 - -

CK-25 3,800 - -
CK-30 3,800 - -
CK-35 3,900 - -
CK-40 4,000 -
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立上り - SS-V - - 10,900
50㎜ 24,000

断熱

SS-50 1/10以上～2/10未満

25㎜ 21,800

40㎜ 22,300
35㎜ 21,400
30㎜ 20,500

35㎜ 20,700
30㎜ 19,800

SS-80 10/10以上～

25㎜ 19,600
50㎜ 23,300

SS-70 5/10以上～10/10未満

25㎜ 18,900
50㎜ 22,500

35㎜ 19,900

40㎜ 21,600

SS-60 2/10以上～5/10未満

25㎜ 18,100
50㎜ 26,100

30㎜ 22,600

30㎜ 19,000

40㎜ 20,800

40㎜ 24,400
35㎜ 23,500

SS-6 2/10以上～5/10未満 - 12,000

SS-8 10/10以上～ - 13,100

一般部

非断熱

SS-5 1/10以上～2/10未満 - 15,600

■撤去工法 円/㎡
部位 種類 仕様記号 勾配 断熱材厚み 価格

SS-7 5/10以上～10/10未満 - 12,600

立上り - SS-V - - 11,400
50㎜ 25,100

SS-40 10/10以上～

25㎜ 20,700

40㎜ 23,300

40㎜ 22,600
35㎜ 21,700

35㎜ 22,500
30㎜ 21,600

30㎜ 20,800
SS-30 5/10以上～10/10未満

25㎜ 19,900
50㎜ 23,400

50㎜ 24,300

40㎜ 21,700
35㎜ 20,800
30㎜ 19,900

SS-20 2/10以上～5/10未満

25㎜ 19,100
50㎜ 27,100
40㎜ 25,300
35㎜ 24,400

断熱

SS-10 1/10以上～2/10未満

25㎜ 22,700
SS-4 10/10以上～ - 14,100

30㎜ 23,600

SS-3 5/10以上～10/10未満 - 13,600
SS-2 2/10以上～5/10未満 - 12,900

マルエスシングル改修工法　設計価格表
2016年1月現在

一般部

非断熱

SS-1 1/10以上～2/10未満 - 16,500

■かぶせ工法 円/㎡
部位 種類 仕様記号 勾配 断熱材厚み 価格



CM-50B 11,300 - -
※棟用は棟の両側に金物を取り付けた時の価格です。

CK-25 3,800 - -
CK-30 3,800 - -
CK-35 3,900 - -
CK-40 4,000

ｱﾙﾐ製

軒先用

ｹﾗﾊﾞ用

壁用

化粧壁等

断熱軒先用

断熱ｹﾗﾊﾞ用

中間桟木

棟用
※ CM-35B 11,100 - -

CM-40B 11,200 - -

13,400 13,700

NCD-40 11,800 12,000 12,300
NCD-50 12,500 12,800 13,000

- -
CK-50 4,000 - -

NKD-25 11,300 11,500 11,800
NKD-30 11,600 11,900 12,100
NKD-35 12,000 12,300 12,500
NKD-40 12,400 12,700 12,900
NKD-50 13,200

MC-9D 3,800 4,300 4,600
MC-9D　コーナー 6,200 7,400 8,100
NCD-25 10,600 10,900 11,100
NCD-30 11,100 11,400 11,600
NCD-35 11,500 11,700 12,000

NK-95 8,400 9,000 9,000
MC-120A 7,200 8,200 8,500
MC-120A　コーナー 12,800 14,800 14,900
MC-55S 6,000 7,000 7,200
MC-55S　コーナー 9,600 11,200 11,800

2,800 円/箇所

円/ｍ
材質 部位 製品名 ｼﾙﾊﾞｰ　価格 ﾌﾞﾛﾝｽﾞ　価格 ﾌﾞﾗｯｸ　価格

NC-50 7,500 7,800 7,800
NC-75 8,000 8,300 8,300
MC-135 6,800 7,500 8,000
MC-135　コーナー 12,100 14,100 14,400

ｽﾃﾝﾚｽ製 雪止用金具 雪止め金具
壁用 ﾏﾙｴｽｽﾃﾝ壁 3,700 3,700 3,700

ﾏﾙｴｽｽﾃﾝｹﾗﾊﾞ75 6,000 6,000 6,000

ｸﾞﾚｰ　価格 茶　価格 黒　価格

　　10/10以上 7,000

谷加工
普通谷

　　1/10～10/10 3,100
　　10/10以上

棟加工
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ｹﾗﾊﾞ用
ﾏﾙｴｽｽﾃﾝｹﾗﾊﾞ45 5,300 5,300 5,300
ﾏﾙｴｽｽﾃﾝ軒先60 5,300 5,300 5,300

■金物類

　　1/10～10/10 5,000

円/ｍ
材質 部位 製品名

・屋根形状、面積によって割増しとなる場合もあります。

・法定福利費は、含まれておりません。

＜注意事項＞

・上記の価格は、150㎡以上とします。

・遠隔地の場合は運賃・宿泊費・雑費等をご加算ください。

・足場・下地処理・下地調整・廃棄処分費が加算されます。

・消費税は別途加算となります。

4,300

通し谷
　　1/10～10/10 5,300
　　10/10以上 7,400

ｽﾃﾝﾚｽ製

軒先用
ﾏﾙｴｽｽﾃﾝ軒先30 4,600 4,600 4,600

通し棟

普通棟
　　1/10～10/10 2,800 釘打工法 400
　　10/10以上 4,000 接着工法 400

加工部 加工処理 勾配 価格 加算額

■棟・谷　加工費 ■強風地域の加算額円/ｍ 円/ｍ

CM-25B 10,800 - -
CM-30B 11,000 - -

MC-135角度付 6,800 7,500 8,000
MC-135角度付　コーナー 12,100 14,100 14,400
NK-70 8,000 8,400 8,400




